3y Classement Officiel

TIR CAMPAGNE SUELLET - Tir en Campagne ((12 CONNUES + 12 INCONNUES)

FFTA X2) - BARBY - CHALLES LES EAUX - du 05,/07,/2025 au 06,07 /2025
Fédération Francaise
de Tir a I'Arc
Promotion
Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
1 |TARBY Francoise ARCEY 0991860J S2 205 205
2 BRULEZ Sylvain VEZERONCE CURTIN 1042771H S2 160 160

Nbre d'archers : 2
U18 Homme Arc classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
1 |ALLIBERT Mael GRENOBLE 0979467N | U18HCL 278 287 565

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
BUFFLIER Francois SEYNOD 0602151M | S1HCL 285 285

2 |BILLOTTE Paul CHAMBERY 0742550V | S1HCL 85 130 215

3 |VANDEWOESTYNE GRENOBLE 0971810R | S1HCL 197 197
Remi

Nbre d'archers : 3
Senior 2 Femme Arc classique 2025

Clt [Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
1 |BERLIOZ Laetitia ST PRIEST 0400132B | S2FCL 275 275
ROCCIA StEphanie VOREPPE 0830658P | S2FCL 184 184
ROLLAND Emmanuelle |AIX LES BAINS 0045177F | S2FCL 85 85

Nbre d'archers : 3
Senior 2 Homme Arc classique 2025

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
1 |COLIN Sebastien GRENOBLE 0830276Z | S2HCL 238 333 571
2 |RODIN Sylvain ORSAY 0703331R | S2HCL 251 271 522

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Femme Arc a poulies 2025
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
1 | GORNISKI Alexia ARCEY 0706778M | S1FCO 320 320

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc a poulies 2025

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
1 |MAURO Nicolas ARCEY 1034930S | S1HCO 325 339 664
2 |SOUILLOT Enki GRENOBLE 0896650V | SIHCO 327 336 663
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Classement Officiel

TIR CAMPAGNE SUELLET - Tir en Campagne ((12 CONNUES + 12 INCONNUES)

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

X2) - BARBY - CHALLES LES EAUX - du 05/07 /2025 au 06/07 /2025

Senior 1 Homme Arc a poulies 2025 (Suite)

Clt

N o 0o~ Ww

Senior 2 Femme Arc a poulies 2025

Clt
1

Senior 2 Homme Arc a poulies 2025

Clt

© o | Nl g bW N|F

PR
NfR o

Senior 3 Femme Arc a poulies 2025

Clt
1

Senior 3 Homme Arc a poulies 2025

Clt
1

Nom

CHATELIN Steve
BAZIN Thibaud
DUCROS Jerome
BUISSIERE Joffrey
PIERRON Loic

Nom
SALLES Delphine

Nom

CLAPIE Sebastien
JUVIGNY Michel
SCHALLER Loic
LALLOZ Julien
VUILLEMIN Jean-Marc
HUIN Thomas
CHARTIER Matthieu
ROY Gabriel
BOURGEAIS Stephane
RIGAULT Benjamin
SALLAZ-DAMAZ Yoann
GOUAT Frederic

Nom

GOITSCHEL Catherine
LACOMBE Pascale
VIDONI Marie-Christine

Nom
GOITSCHEL Philippe

Dimanche 6 Juillet 2025

Club

L'ISLE D'ABEAU
CRUSEILLES

BARBY

VEZERONCE CURTIN
VEZERONCE CURTIN

Club
CRUSEILLES

Club

EYBENS
BARBY
GRENOBLE
ARCEY
ARCEY
EYBENS
GRENOBLE
ARCEY
SEYNOD
L'ISLE D'ABEAU
VOREPPE

AIX LES BAINS

Club

AIX LES BAINS
BARBY

BARBY

Club
AIX LES BAINS

Licence
0437403N
04410017
0621872Y
0992192V
0977873F

Licence
0850629X

Licence
0302201E
0738403M
0319752G
0623073D
0022704D
0407002V
0909451J
0664930A
0201429V
0336771F
0302301N
1003094G

Licence
0017737E
0730039W
0617725R

Licence
0014419Y

Cat
S1HCO
S1HCO
S1HCO
S1HCO
S1HCO

Cat
S2FCO

Cat
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO

Cat
S3FCO
S3FCO
S3FCO

Cat
S3HCO

P1
349

320

P1

P1
390
358
355
337
335
322
299
285

337

P1
315
228
193

P1
371

P2

332

308
234

P2
220

P2
395
376
377
349
340
338
318
276
380

296
255

P2

P2
393

Total Nb 6 Nb 5
349
332
320
308

234
Nbre d'archers : 7

Total Nb 6 Nb 5

220

Nbre d'archers : 1

Total Nb 6 Nb 5
785
734
732
686
675
660
617
561
380
337
296

255
Nbre d'archers : 12

Total Nb 6 Nb 5
315
228

193
Nbre d'archers : 3

Total Nb 6 Nb 5

764
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3y Classement Officiel

TIR CAMPAGNE SUELLET - Tir en Campagne ((12 CONNUES + 12 INCONNUES)
FFTA X2) - BARBY - CHALLES LES EAUX - du 05,/07,/2025 au 06,/07,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc a poulies 2025 (Suite)

Clt [Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
2 |CAMMI Medardo CREMARCHERY TEAM 9999999 S3HCO 348 371 719
3 [GRESSARD Jean Paul |GRANDVILLARS 0224572A | S3HCO 347 357 704
4 |VEZZANI Gian Mario CREMARCHERY TEAM 9999999 S3HCO 341 333 674
5 [BARTUCCIO Antonino CREMARCHERY TEAM 9999999 S3HCO 327 323 650
6 | SANNA Salvatore BARBY 0881933Y | S3HCO 224 215 439
7 |FRANZE Salvatore GRENOBLE AS 0791365E | S3HCO 285 285

Nbre d'archers : 7
U18 Homme Bare Bow 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
1 |BOUCAUT Solan GIERES 1002532Q | U15HBB 142 142

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Bare Bow 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
1 |ALLIBERT llis EYBENS 0017036T | U21FBB 155 155

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Bare Bow 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
1 |GUINDET Luc GIERES 0948069K | S1HBB 196 180 376
1 |COMBET Elwin Noe BARBY 0970482X | U21HBB | 182 185 367
Maxence
FROMENTIN Pierrick SEYNOD 0038544W | S1HBB 234 234
BOUCAUT JErOme GIERES 1027841B | S1HBB 182 182
CORBALAN Clement SAINT ALBAN-LEYSSE | 0847506C | S1HBB 164 164

Nbre d'archers : 5
Senior 2 Femme Bare Bow 2025

Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
1 |RUBOD Catherine BARBERAZ 0885204D | S2FBB 259 258 517

2 |JUVIGNY Anne BARBY 0916643B | S2FBB 183 209 392

3 |CUZZOLIN Laurence SAINT ALBAN-LEYSSE | 0950211N | S2FBB 212 212

4 |GUALDI Marie Helene SEYNOD 0021006H | S2FBB 170 170

5 |SONNERAT Sylvie BARBY 09774393 | S2FBB 125 125

6 |SCHIFANO Janique GIERES 0997483W | S2FBB 119 119

Nbre d'archers : 6
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TIR CAMPAGNE SUELLET - Tir en Campagne ((12 CONNUES + 12 INCONNUES)

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Bare Bow 2025

Clt 'Nom Club

1 |BOMBELLI Marco CREMARCHERY TEAM
2 |LAURAIRE Bruno GRENOBLE

3 |RUBOD Alexandre BARBERAZ

4 | ALLIBERT Frederic EYBENS

5 |LAFRASSE Gilles SEYNOD

Senior 3 Femme Bare Bow 2025

Clt 'Nom Club
1 |VIRELY Sylvie BARBERAZ

Senior 3 Homme Bare Bow 2025

Clt |Nom Club
1 |CANGELOSI Claude TOULOUSE TAC
2 |DERRE Alain BARBY

Scratch Homme Longbow 2025

Clt 'Nom Club

1 |MAUDUIT Michel BOURG SAINT
MAURICE
2 |SALLES Noel CRUSEILLES

Nombre total d'archers : 65

Club Organisateur :
0173275 LES ARCHERS DE LA ROCHE

Liste des arbitres :

Licence
9999999
0694707S
0860714J
0023565P
0834665V

Licence
0009964F

Licence
0773226N
1024831H

Licence
0786611M

0639444Y

Arbitre responsabile :
0347856E RENARD SYLVAIN

Cat
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB

Cat
S3FBB

Cat
S3HBB
S3HBB

Cat
S3HAD

S2HAD

P1
252

P1
171

P1
233
235

P1
201

P2
244
309
258
246
242

P2
186

P2
251
213

P2
218

158

X2) - BARBY - CHALLES LES EAUX - du 05/07 /2025 au 06/07 /2025

Total Nb 6 Nb 5
496
309
258
246
242

Nbre d'archers : 5

Total Nb 6 Nb 5
357

Nbre d'archers : 1

Total Nb 6 Nb 5
484
448

Nbre d'archers : 2

Total Nb 6 Nb 5
419

158
Nbre d'archers : 2

0840734S PETIT-BARAT HERVE / 0847506C CORBALAN CLEMENT / 08752789R VIGUET CARRIN CORINNE
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